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Popis hernich prvku

Vahadlova houpacka se dvéma sedaky, s pneumatikami.
MozZnost pryzovych tlumicd (za pfiplatek).

No. ¢islo

Vékova skupina
Rozmeéry (m)

Potrebna plocha (m)
Povrch tlumici naraz (m?
Max. vysSka padu (m)

Pocet uzivatell

RR-0122-00

3-14
4,0x0,4x0,9
6,0x24

13

0,95

Vizualizace maji informativni charakter.
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CSN EN 1176-1 ed.2:2018; CSN EN 1176-6 d.2:2018; CSN EN 1176-7:2020
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